

ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-10-18 Nr. 5

Zarasai

Posėdis įvyko 2018 m. spalio 18 d., rašytine sprendimų priėmimo procedūra
Posėdžio pirmininkas – Egidijus Bukelskis, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos narys.
Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Zarasų – Visagino regiono viešųjų
ryšių specialistė.

Dalyvavo: 10 narių iš 13 (rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, balsavimo lapai).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl I kvietimo VPS priemonės „Parama jauniems žmonėms ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos tvirtinimo;
2. Dėl VII kvietimo dokumentacijos tvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl I kvietimo VPS priemonės „Parama jauniems žmonėms ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos tvirtinimo.

Posėdžio sekretorė Julija Goštautaitė-Adomavičienė tarybos narius informavo, kad, suderinus su Nacionaline mokėjimo agentūra, buvo sustabdytas I kvietimo pagal VPS priemonės veiklos sritį „Parama jauniems žmonėms ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ vietos projektų vertinimas, kol bus pataisytas finansavimo sąlygų aprašas (toliau - FSA), patvirtintas 2017 m. gruodžio 1 d. ZVRVVG Tarybos sprendimu Nr. 2 ir bus patvirtinta nauja FSA redakcija. Pranešėja informavo, kad FSA buvo patikslintas tik 1.8 papunktyje, įrašant, kad „Parama teikiama ne žemės ūkio verslo kūrimui *ir vykdomos veiklos plėtrai*“. Patvirtinus FSA naują redakciją bus tęsiamas vietos projektų vertinimas.

Klausimų tarybos nariai neturėjo.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti I kvietimo veiklos srities „Parama jauniems žmonėms ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-8 finansavimo sąlygų aprašo naują redakciją?

Balsavo: „Už“ - 10, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“, - 0.

NUTARTA. Patvirtinti I kvietimo veiklos srities „Parama jauniems žmonėms ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-8) finansavimo sąlygų aprašo naują redakciją.

2. SVARSTYTA. Dėl VII kvietimo dokumentacijos tvirtinimo.

Posėdžio sekretorė Jūratė Buičenkienė tarybos nariams trumpai pristatė VII kvietimo VPS priemonės „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, Nr. BIVP-AKVA-SAVA-2 vietos projekto finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais,

remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais bei reikalavimais.

Klausimų tarybos nariai neturėjo.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti VII kvietimo VPS priemonės „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, Nr. BIVP-AKVA-SAVA-2, dokumentaciją?

Balsavo: „Už“ - 10, „Prieš,, - 0, „Susilaikė“ - 0.

NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, Nr. BIVP-AKVA-SAVA-2, dokumentaciją.

Pirmininkas

Egidijus Bukelskis

Sekretorė

Julija Goštautaitė-Adomavičienė